
PREFEITURA DE

HORIZONTE‘ktt.../ DE MAOS DADAS COM VOCE

illl A Ne4,4.

4% 
`) 
3,al, '-ø 

=0.=.
.;) Pagina ,:

le40\fitì

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.09.28.1 - PE

Aviso de Licitação - PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.09.28.1 - PE. Julgamento: Menor Preço por
LOTE. Objeto: Contratação de empresa especializada na confecção, entrega e instalação de mobiliário
planejado para equipar as lojas da Praça dos Artesões, de interesse da Secretaria de Infraestrutura,
Urbanismo, Agropecuária e Recursos Hídricos. 0 prazo de cadastramento das Cartas Propostas será até
As 08h0Omin do dia 29 de outubro de 2021, com abertura para análise das propostas As 08h3Omin.0 edital
poderá ser adquirido nos endereços eletrônicos www.comprasnet.gov.br, www.horizonte.ce.gov.br e
www.tce.ce.gov.br a partir da data desta publicação. Informações: Na sede da Comissão Permanente de
Pregão, na Av. Presidente Castelo Branco, n° 5180, Centro, Horizonte/CE ou (85)3336.1434.
Horizonte/CE, 14 de outubro de 2021 - Francisca Jorangela Barbosa Almeida - Pregoeira Oficial. 

A SER PUBLICADO DIA 15 DE OUTUBRO DE 2021,
NOS VEÍCULOS DE PUBLICAÇÕES ABAIXO MENCIONADOS:

- Imprensa Oficial do Município: Quadro de Avisos e Publicações da Secretaria de Planejamento e
Administração

- Sitio da PMH: www.horizonte.ce.gov.br
- Sitio do TCE: www.tce.ce.gov.br

- Compras Governamentais - COMPRASNET: www.comprasnet.gov.br
Jornal de Grande Circulação: 0 POVO

Horizonte/CE, 14 de outubro de 2021.

-)-rancis orange :arbo e st:
. 1/0"

Pregoeir Oficial



ezztt PREFEITURA DE

j, HORIZONTE
‘ftwov DE MAOS DADAS COM VOCÊ

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

Certifico que foi publicado através de afixação no flanelógrafo desta

I) Secretaria de Planejamento e Administração (Quadro de Avisos e Publicações), o Extrato do

Aviso de Licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n° 2021.09.28.1- PE, que tem

como objeto a Contratação de empresa especializada na confecção, entrega e instalação

de mobiliário planejado para equipar as lojas da Praga dos Artesãos, de interesse da

Secretaria de Infraestrutura, Urbanismo, Agropecuária e Recursos Hidricos, conforme

especificações constantes no Termo de Referência.

Horizonte/CE, 15 de outubro de 2021.

Jaime Ribeirq do Nascimento

Secretário de Planejamento e Administração

Ay President* Cia.ste,ia iitrdnre, 51110 Ceram iP 62814.(J-tAti OW). 23.55 19400)0144 4, .5, 001,333646131



seREG4

44,

E'

2 PAGINA

trOt
"347,i1512
P4igW05ljrstOW2.8

gilet!
p his}2,1111va..1

-°
i 614 I
] gW.

Tis °Litt!

Ill gill

g « 22-11,4
61 s 4.8

O
•sigip 2-U

Z N,S

'agIOslifs
M1111101 

88•6 u-mn. . .PF.2-A 
6,7A. RP'g

#
..1510Z1 ,

o

2.

40.82-441.',4122 :
inh311113
1211441:D4

tteisP'44
nr,

,qmh14

igli
112-

.N OS2 o

O c41 8.3
O 211"2°n;2 8'ElLgR4.§30-aq,

Rt,MiA°.V2804it
»g
44 Nila0Z8
IMO IfWg1
sh:RsiN,-,¡;11
v.e'90g2RtE.
109. sz-wpoN
W:!- Mil!!
W4IDIVA
MRsANgpal
E7,1A'ztE,3 •8 Bti
v't'ss03.2 3
tITOT0M-V

Mi5t- .nc2. 2.5

8.2

.2

fti 
8 
III&gz

20
11T1

o<11.ctu• e9
.2g RI gga
14Ie41i0&.,1e2
i94 

a-ve,80
-4-e. m2-21

4 -Fg.2:▪ !-•,82V4/g1
afil1

05

„svszlg&
1.1
w

.40T41
.00,6t.F.0
j11 .2
9t.030;13.1
nR.5.0pg§pd5Q
:taileltOk

E m

miwfdv.II%

!igi-180g;Itn.iLaulepik4;
glo6adossi
s a 0 9117i._.0-15-
mgg5j0:24.53i 1%

gg,§40titi

$1g 6g4 2Uagg

WAF-1118W

i

CMAVIIM
ilt1 c_aq0

" 1ifgg;2121g 6
hiU8gA0,12V 

o

Kg
8

'1a o.
8

40tVE3_
11'014

Ig144
fiP
.k02 E
Pia6 evo
01E1 811

'288T
" 8r-42

§,g

o ig
O

2

ii:,sk 1.!4 p_ ,4111

if
.0'20 Til APL
°III!

ggi 
esPilOWI;

.1.it 
alilpi I

III 3 110"11
e p14, foma"t; 1g-Pma. 41- .qieitTH,4; 1t

t i NI - 38'42 r r0_w.ai 8 pl

HP0 
ISrc <it. i,

g LEB i
01 LI -li
c.)4a2 5 , v81(tEA_Cd

1 qd gillii -1.6

s ;1

0A110;P141-2411iii 1P li
I.v

111-li g thil°11L, 0 Alg! 572,44;,;41.0t4s; jwsell r igl; ',';.2q pg m6m121.8°0g4i,Piiis c' 9'"!
6 Lc,. t11111V1 aii! 2 2 0;

J5- t R 0 
algq"

.44,1 11101IPA

!. 

-J z$0
1-43-s °--g CP6..RVI ,

its1;a kb;;:isill t14:5:11
:'4:;i4 -11101 °III mArlyA111121id Egi

a- i „1- !foz%2:110t5.'3.161-1 Al. Ni1 1.1' s 9 -ri
UJ VM 4.if '- ° 8143 < I.2 6 ."@.g61eiYz .. gABg§w 

tolui 9- uk, 4 -
.1-2...i d5g t8 V'm 1 1.0 e-tgz .e1-1 -0"" 5g-' IlglIAiejill 1Vg.  .
LI, h -05s1-- A. Vig aq41- i 1U351EiVi; gli te.p-er44,;1p,ste..E.s.pq- §3rg„t.8U. 

L131 't,WWWW1Pgi Ag30§
PI§ titli 11J thaklinlitg

NWitif

=

O UPgrpe

IM3illaq`2vi 2
qAgf.2aA0

ig41140ga4f„s 12-2
kiA3,

tglg42M2
02

§21g0-E,I2Nvy
tl

Ok'sPtilgl


